
Až budem to mít

Lenka Filipová

1. Kup mi den, kup mi noc a já ti koupím svítání,
   kup mi smích, kup mi pláč a já ti koupím toulání,
   až budem to mít, tak budem si žít.

2. Kup mi mrak, kup mi déšt a já ti koupím náledí,
   kup mi smích, kup mi žár a já ti koupím souhvězdí.
   Až budem to mít, tak budem si žít,
   já dobře vím, že štěstí se neprodává.

R: Já ti dám víc než mám,
   víc než máš, když jsi sám,
   dám ti lásku co mám, co mám,
   dáš mi lásku co máš, co máš.

3. Kup mi stín, kup mi tón a já ti koupím vzdálenost,
   kup mi rok, kup mi čas a já ti koupím přítomnost.
   Až budem to mít, tak budem si žít,
   já dobře vím, že štěstí se neprodává.

R: Já ti dám víc než mám...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

